litus.— Hi pro te furias  
atque ferocia, Calcarunt  
hominum, deaque verbera,  
Cessis his lacerans fortiter  
ungula, Nec carpsit pene.  
tralia.— Cœduntur gladiis  
More bidentium, Non mur.  
Mur resonat non querimonia;  
Sed corde tacito mens bene

conscia, Conseruat patienti.  
am. — Quae vox quae pa-  
poterit lingua retexere,  
Quae tu Martyribus Munera  
preparas? Rubri nam flui-  
do sanguine laureis, Ditan-  
tur bene fulgidis. — Te  
Summa Deitas unaque  
poscimus, Ubi culpas ablu.

as noxia subtrahas, Deo  
pacem famulis nos quoque  
gloriam, Per cuncta tibi  
Decula. — Amen. —

Pour le Temps Paschal, Vêpres.  
Rex gloriose Martyrum,  
Corona confitentium, Qui res-  
pientes terrea; Perducis ad  
caelestia. — Orem benignam.

prolinus, Oppone nostris  
vocibus; Trophæa sacra  
pangimus, Ignosce quod  
deliquimus. — Tu vincis in  
Martyribus, Parcendo Con-  
fessoribus, Tu vince nostra  
crimina, Donando indulgenti-  
am. — Deo Patri sit gloria,  
Ejusque soli Filio, Cum Spi-

ritu Paraclito, Et nunc et  
in perpetuum. — Amen. —  
Gloria tibi Domine, Qui  
Surrexisti a Mortuis, cum  
Patre et Sancto Spiritu in  
Sempiterna Secula. — Amen.  
*Hymne pour les Confesseurs.*  
Dote Confessor Domini Sacra-  
tus, festa plebs ejus celebra

per orbem, Hodie lætus  
 Meruit decreta, Scandere  
 Cæli. — *Si Non an. die obitus, dicatur.*  
 Hæc die lætus meruit supre-  
 mos, Laudis Honores. —  
 Qui pius, prudens, humilis,  
 pudicus, Sobrius castus fuit,  
 et quietus, Vita dum præ-  
 dens vegetavit ejus Corporis.

artus. — Ad sacrum ejus  
 tumultum frequenter, Membra  
 languentium modo Sanitati,  
 Quolibet Morbo fuerint gra-  
 vata, Restituuntur. — Un-  
 de Nunc Noster chorus in  
 honorem, Ipsius, hymnum ca-  
 nit hunc libenter, Ubi pius  
 ejus meritis juvemur, Omne

per caelum. — Sic salus  
illi, decus, atque virtus,  
Qui supra Caeli residens  
caelum, Totius mundi Ma-  
chinam gubernat, Trinus et  
unus. — Amen. —

Pour les Confesseurs 12 Leçons, n. 28.

Iste Confessor Domini sa-  
cratus, Festa plebs cuius ce-

lebrat per orbem, Hodie læ-  
tus meruit secretæ, Scandere  
Caeli. — Si non. an. dies. vilis. dicatur. Hæc die  
lætus meruit supremos, Laudis  
honores. — Qui pius, prudens,  
humilis, pudicus, Sobrius, cas-  
tus, fuit et quietus, Vita dum  
prædens vegetavit ejus, Corpo-  
ris artus. — Ad sacrum cu-

ius tumulum frequenter,  
Membra languentum modo  
Sanitati, Quolibet morbo  
fuerim gravata, Restituuntur.  
Unde nunc noster chorus in  
honorem, Ipsius, hymnum ca-  
nu libenter, Ubi piis  
ejus meritis juvemur, Omnes  
per ceum. — Sit Salus illi,